平成 26 年９月 22 日

１,２年生保護者 様

宇都宮市立陽西中学校長 柏﨑 純一

宇河地区大会による特別日課及び下校時刻の変更について

錦秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日ごろより

本校教育活動について，ご理解ご支援をいただき，感謝申し上げます。

さて，新人宇河地区大会のため，下記のとおり日課を一部変更しますので，お知らせいたします。

また，大会における各部活動ごとの日程，会場等につきましては裏面のとおりです。応援よろ

しくお願いいたします。

                                    記

１ 変更する日   平成 26 年９月 26 日（金）

２ 変更の内容

(1) 対象生徒 大会のない生徒および部活動に所属していない生徒

(2) 生徒登校  ８：１０

(3) 活動内容 プリント学習（２時間）

(4) 下校時刻 １１：００

(5) その他

・給食はありません。

・大会参加以外の部活動は，３年生がテストを実施している関係で，14：30 以降にお

こないます。顧問の指示をよく聞いて部活動に参加してください。

・部活動のない生徒は，16：00 まで家庭で学習をしてください。

平成 26 年度 新人宇河地区大会一覧
種 目 引率者 日・場所・対戦相手等

陸上競技 石塚,米山
18日（木）県総合運動公園

19日（金）県総合運動公園

野  球 鈴木，古田
26日（金）県営C球場 1回戦：泉が丘中（11:00～）

27日（土）石井D球場，28日（日）県営本球場

男子ﾊﾞｽｹｯﾄ 黒川，阿久津
25日（木）河内体育館 1回戦：泉が丘中（9:45～）

26日（金）雀宮体育館，27日（土）雀宮体育館

女子ﾊﾞｽｹｯﾄ
中村,矢口
手塚

25日（木）雀宮体育館 1回戦：晃陽中（9:45～）

26日（金）清原体育館，27日（土）雀宮体育館

バレーボール 氏家，栗山
26日（金）本郷中 ４校リーグ (宇東附,本郷,姿川)

27日（土）河内体育館・古里中 順位決定トーナメント

サッカー 行方，工藤
26日（金）石井緑地 1回戦：豊郷中（10:30～）

27日（土）石井緑地，29日（日）石井緑地

男子テニス 宇賀神,田部井
25日（木）県総合運動公園 団体戦（1回戦：姿川中）

26日（金），27日（土）屋板運動場 個人戦

女子テニス 山田真，松本
25日（木）屋板運動場 団体戦（1回戦：清原中）・個人戦

26日（金）県総合運動公園,27日（土）屋板運動場 個人戦

卓  球 石河,人見

26日（金）清原体育館 団体戦 男子（古里,宮の原,旭）

女子（国本,宇大附）

27日（土）清原体育館 男女個人戦

剣  道 塩入,杉本
27日（土）県体育館 男子団体（1回戦：田原中）・女子個人

28日（日）県体育館 女子団体（1回戦：本郷中）・男子個人

弓  道
山田光,渡辺香,

粂川
26日（金）市弓道場

水  泳 齋藤，杉山 ２日（火）県総合運動公園（9/19県大会(県立温水ﾌﾟｰﾙ館)）

体  操 渡辺百 26日（金）作新学院

うつのみやジュニア芸術祭学校音楽祭

吹 奏 楽 佐藤浩,吉田 27日（土）文化会館（13:20～）

合 唱 鯨岡，渡邉暢 27日（土）文化会館（10:00～）